Liege Natation
Swimdays

Saint Vith (BEL) 16-4-23

Apercu des résultats

Nom, Prénom

Bajot Clémence

Carlos Da Silva llana-Luisa 10 :

Geysenberghs Nathan

Gougam Norah

Jorissen Finn

Jorissen Janne

Kaim Norah

Malherbe Léane

Maloir Jade

Mardaga Anais

Moreno Noéline

Paques Célya

Paques Typhanie

Poes Clément

Poncelet Niene

Renouard Mael

Schmidt Eléa

Stas Eléa

Stas Lorane

Tombeur Lucile

Van Hove Pauline

4 x 50 Libre Messieurs

4 x 50 Libre Dames

4 x 50 Libre Dames

4 x 100 Libre Dames
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Année de n. Discipline PI.

50 Dos
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100 Dos
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50 Dos

50 Libre
100 Brasse
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400 Libre

100 Libre
400 Libre
50 Dos Re.

50 Libre
100 Libre

50 Libre
50 Libre
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50 Libre
100 Libre

50 Libre
400 Libre
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100 Libre
100 Libre
100 Dos

100 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Libre 2
50 Dos Re.

100 Libre 3
100 Dos 3
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50 Libre Re.
50 Libre 1
100 Libre 2

Poes Clément
Geysenberghs Nathan

Maloir Jade
Kaim Norah

Van Hove Pauline
Stas Lorane

Schmidt Eléa
Malherbe Léane

Temps Ronddiff.

34.28
1:13.29

1:07.60
1:16.68

45.82
1:42.81

59.40
1:03.22

34.57
1:55.38

1:07.32
5:00.13

1:40.09
8:20.86
52.48

32.47
1:09.98

46.08
44.17
1:03.89

31.91
1:07.04

42.62
7:17.92

31.14
1:05.75

31.21
1:05.99

37.10
36.94
1:24.44

44.41
1:41.63

42.74
48.85

1:18.08
1:18.69
1:28.84

1:13.19
5:19.68
37.90

37.85
45.90

1:33.00
1:47.94

38.39
37.70
1:23.41

13
13

14
14

13
13

12
09

Discipline
111% MPP 50 Papillon
106% MPP 100 Papillon
99% 100 Brasse
105% MPP 100 Papillon
108% MPP 100 Dos
100% 100 4 nages
MPP 50 Brasse
MPP 100 Brasse
117% MPP 50 Papillon
106% MPP
90% 100 Papillon
97% 100 4 nages
135% MPP 100 Dos
MPP 100 Brasse
MPP
110% MPP 100 Dos
107% MPP 50 Brasse
99% 100 Brasse
108% MPP 100 4 nages
146% MPP
108% MPP 100 Dos
106% MPP 100 4 nages
108% MPP 100 Brasse
101% MPP 100 4 nages
107% MPP 100 Dos
104% MPP 100 Brasse
103% MPP 100 Dos
101% MPP 100 4 nages
114% MPP 50 Brasse
115% MPP 100 4 nages
96%
124% MPP 400 Libre
113% MPP 50 Dos
120% MPP 50 Brasse
MPP 100 Brasse
95% 100 Dos
93% 100 Brasse
93% 100 Papillon
97% 100 Dos
99% 100 Dos
119% MPP 100 4 nages
118% MPP 50 Brasse
130% MPP
109% MPP 100 Brasse
104% MPP
99% 100 Dos
102% MPP 100 4 nages
102% MPP

Renouard Mael
Jorissen Finn

Poncelet Niene
Gougam Norah

Tombeur Lucile
Moreno Noéline

Carlos Da Silva llana-Luisa
Jorissen Janne
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Petit bassin (25m)

Temps RondDiff.

31.87 107% MPP
1:12.30 93%
1:26.16 93%
1:21.84 93%
1:51.37 93%
1:54.74 92%
1:10.88 MPP
2:31.47 MPP

44.68 MPP
1:24.61 113% MPP
1:21.47 114% MPP
1:52.66 MPP
1:59.53 126% MPP
1:20.38 111% MPP

44.71 164% MPP
2:14.49 143% MPP
1:51.03 MPP
1:19.52 98%
1:18.71 104% MPP
2:11.57 94%
1:47.81 MPP
1:15.82 104% MPP
1:29.03 103% MPP
1:16.30 100%
1:16.57 101% MPP

51.68 87%
1:32.12 103% MPP
8:46.08 MPP

52.86 MPP

58.49 113% MPP
2:04.54 110% MPP
1:28.05 95%
1:45.47 112% MPP
1:53.29 MPP
1:21.22 98%
1:20.47 100%
1:24.71 109% MPP

54.24 101% MPP
2:08.95 105% MPP
1:36.19 110% MPP
1:35.75 112% MPP

1 2:43.58

2 3:27.71

1 2:40.50

2 4:46.46



Liege Natation
Swimdays

4 x 100 Libre Dames

4 x 50 4 nages Messieurs
4 x 50 4 nages Dames

4 x 50 4 nages Dames

4 x 100 4 nages Dames

4 x 100 4 nages Dames

Total 89 résultats individuels, performance moyenne: 105,9%

Stas Eléa
Paques Typhanie

Renouard Mael
Geysenberghs Nathan

Kaim Norah
Gougam Norah

Stas Lorane
Poncelet Niene

Schmidt Eléa
Carlos Da Silva llana-Luisa

Stas Eléa
Paques Typhanie

0 nouveau(x) record(s), 65 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: Malherbe Léane, 50 Brasse 44.71
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Mardaga Anais
Paques Célya

Poes Clément
Jorissen Finn

Tombeur Lucile
Moreno Noéline

Van Hove Pauline
Maloir Jade

Jorissen Janne
Malherbe Léane

Mardaga Anais
Paques Célya
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